
UCHWAŁA Nr XLI/317/2014 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z powiatem oleskim dotyczącego przekazania Gminie Gorzów Śląski 
zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne 
zlokalizowanie w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie , gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 2a ust. 2 i art. 19 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446, 
1543, z roku 2014 poz. 659 ) oraz art. 3 ust. 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 1399)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z powiatem oleskim dotyczącego przekazania Gminie Gorzów 
Śląski zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie obejmującym przystanki komunikacyjne 
zlokalizowanie w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Gorzów Śląski. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w sprawie 
przekazania zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 7B8174AF-9D54-4450-B793-A401A4E16A54. Podpisany Strona 1




